
Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

___________С.Н. Ермолаева 

Приказ от 31.08.2023г. № 84-од 

Циклограмма инструктора по физической культуре  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 Незабуд

ка 

Непосе

ды 

Семиц-

ветик 

Капель

ка 

Солны

шко 

Пчѐлк

а 

Дюймов

очка  

 

Катерок  

 

Почему

чки 

 

Путешес

твенники 

 

Рыбки Городок Звѐздочка 

Пн 9.00-

9.10 

  9.15-

9.35 

 9.40-

10.00 

 10.05-

10.30 

11.45-

12.15 

  11.10-

11.40 

10.35-

11.05 

Вт  9.00-

9.15 

9.20-

9.35 

 9.40-

10.00 

 10.05-

10.30 

  10.35-

11.05 

11.30-

12.00 

  

Ср  15.30 
(I неделя) 

15.30 
(II неделя) 

15.30 
(III неделя) 

15.30 
(IV неделя) 

15.50 
(I неделя) 

15.50 
(II неделя) 

15.55 
(III неделя) 

15.55 
(IV неделя) 

16.15 
(I неделя) 

16.20 
(II неделя) 

16.25 
(III неделя) 

16.30 
(IV неделя) 

Чт  9.20- 

9.35 

9.00-

9.15 

 9.40-

10.00 

10.10-

10.30 

  11.20-

11.50 

  10.40-

11.10 

 

Пт 9.00-

9.10 

  9.15-

9.35 

  10.45-

11.10 

9.40-

10.05 

 11.15-

11.45 

10.10-

10.40 

 

 11.50-

12.15 
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Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

___________С.Н. Ермолаева 

Приказ от 31.08.2023г. № 84-од 

Циклограмма инструктора по физической культуре  

 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Незабуд

ка 

Непосе

ды 

Семиц-

ветик 

Капель

ка 

Солны

шко 

Пчѐлк

а 

Дюймов

очка  

 

Катерок  

 

Почему

чки 

 

Путешес

твенники 

 

Рыбки Городок Звѐздочка 

Пн    9.00-

9.20 

 9.25-

9.45 

 9.50-

10.15 

11.30-

12.00 

  10.55-

11.25 

10.20-

10.45 

Вт  9.00-

9.15 

9.20-

9.35 

 9.40-

10.00 

 10.05-

10.30 

  10.35-

11.05 

11.30-

12.00 

  

Ср  15.30 
(I неделя) 

15.30 
(II неделя) 

15.30 
(III неделя) 

15.30 
(IV неделя) 

15.50 
(I неделя) 

15.50 
(II неделя) 

15.55 
(III неделя) 

15.55 
(IV неделя) 

16.15 
(I неделя) 

16.20 
(II неделя) 

16.25 
(III неделя) 

16.30 
(IV неделя) 

Чт  9.20- 

9.35 

9.00-

9.15 

 9.40-

10.00 

10.10-

10.30 

  11.20-

11.50 

  10.40-

11.10 

 

Пт    9.00-

9.20 

  10.30-

10.55 

9.25-

9.50 

 11.00-

11.30 

9.55-

10.25 

 

 11.35-

12.05 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

С.Н. Ермолаева 

Приказ от 31.08.2023г. № 84-од 

Циклограмма музыкальных занятий  

на 2023-2024 учебный год 
 

Краснинское шоссе:  
 Земляничка Бабочка 

вторник 9.00-9.15     9.30-9.40 

четверг 9.00-9.15     9.30-9.40 

 

 Незабу

дка 

 

Непосед

ы 

Ш.А.В. 

Семиц-

ветик 

А.А.В. 

Капел

ька 

А.А.В. 

Солны

шко 

А.А.В. 

Пчѐлка 

А.А.В. 
Дюймов

очка  

Ш.А.В. 

Катерок  

А.А.В. 
Почему

чки 

Ш.А.В. 

Путеше

ственни

ки 

А.А.В. 

 

Рыбки 

Ш.А.В. 
Городок 

А.А.В. 
Звѐздоч

ка 

Ш.А.В. 

Пн  9.00-

9.15(з) 

    10.20-

10.45(з) 

   11.30-

12.00(з) 

  

Вт    9.00-

9.20(з) 

  9.30-

9.50(з) 

 10.30-

10.55(з) 

11.30-

12.00(з) 

  

 

 11.00-

11.30(з) 

Ср   9.00-

9.15(з) 

 9.30-

9.50(з) 

 9.00-

9.25(х) 

  11.20-

11.50 

  10.10-

10.40(з) 

 

Чт    9.30-

9.20(з) 

   9.00-

9.25(з) 

 10.10-

10.40(з) 

11.30-

12.00(з) 

 11.00-

11.30(з) 

Пт  9.00-

9.15(х) 

9.00-

9.15(з) 

 9.30-

9.50(з) 

10.10-

10.30(з) 

  9.30-

10.00 

  11.00-

11.30(з) 

 



Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

С.Н. Ермолаева 

Приказ от 31.08.2023г. № 84-од 

Циклограмма инструктора по плаванию в бассейне 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Капелька 

 

Солны

шко  

  Пчѐлка  Дюймово

чка  

Катерок  Почемучк

и 

 

Путешеств

енники  

 

Рыбки 

 

Городок 

 

Звѐздоч

ка  

Пн  10.00-

11.00 

 9.00-10.00   11.00-12.00 15.30-

16.30 

  

Вт     9.00-10.00 10.00-11.00   11.00-

12.00 

 

Ср 9.00-10.00  10.00-

11.00 

   15.30-16.30 11.00-

12.00 

  

Чт    11.00-

12.00 

10.00-

11.00 

    9.00-

10.00 

Пт      11.00-12.00   9.00-

10.00 

10.00-

11.00 



Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

___________С.Н. Ермолаева 

Приказ от 25.08.2021г № 80-од 

Циклограмма инструктора по физической культуре  

на 2021-2022 учебный год 

 

Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

 Незабу

дка 

Пчѐл

ка  

 

Семиц

-ветик  

Капел

ька   

Непос

еды  

Солны

шко 

Городо

к 

Дюймо

вочка  

 

 

Катеро

к  

 

Рыбки  Почему

чки 

Путеше

ственни

ки 

Звѐздочк

а 

Пн   9:30-

9:50 

 

9:55-

10:15 

 9:00-

9:25 

9:30-

9:55 

10:10-

10:25 

 11.05-

11.35 

 

11:40-

12:10 

 10:30-

11:00 

Вт 10.45- 

11.00 

10:20-

10:40 

  9:00-

9:25 

   11:05-

11:35 

 

  11:40-

12:10 

 

Ср  15:30-

15:50 

(2нед) 

15:30-

15:50 

(4 нед) 

15:30-

15:50 

(1нед) 

15:30-

15:55 

(3нед) 

16:00-

16:25 

(3нед) 

15:55-

16:20 

(2нед) 

15:55-

16:20 

(1нед) 

16:25-

16:50 

(1 нед) 

15:55-

16:25 

(4 нед) 

16:30-

16:55 

(4нед) 

16:25-

16:55 

(2нед) 

16:30-

16:55 

(3нед) 
Чт  9:00-

9:20  

9:25-

9:45  

 9:50-

10:15 

10:20-

10:45 

10:50-

11:15 

11:30-

12:00 

     

Пт    9:00-

9:20 

 

    9:25-

9:55 

10:00-

10:30 

 

10:35-

11:05 

11:10-

11:40 

11.45-

12.15 



С.Н. Ермолаева 

Приказ от ____________г № _____ 

Циклограмма музыкальных занятий  

на 2021-2022 учебный год 
 

Краснинское шоссе:  

 Земляничка Бабочка 

вторник 15.45-16.05     16.15-16.35 

пятница 15.45-16.05     16.15-16.35 

 

Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

 Незабу

дка 

Пчѐлка  

 

 

(А.В.) 

Семиц-

ветик  

 

(А.В.) 

Капел

ька   

 

(Ю.Н.) 

Непосед

ы  

 

(Ю.Н.) 

Солны

шко 

 

(Ю.Н.) 

Городок 

 

 

Ю.Н.) 

Дюймов

очка  

 

(Ю.Н.) 

 

Катерок  

 

 

(Ю.Н.) 

Рыбки  

 

 

(А.В.) 

Почему

чки 

 

(А.В.) 

Путеше

ственни

ки 

(Ю.Н.) 

Звѐздоч

ка 

 

(А.В.) 

Пн    10:30-

11.00 

(з) 

    11:00-

11.30 

(з) 

  11:30-

12:00  

(з) 

 

Вт 9.10-

9.20(х) 

   11:00-

11:30  

(з) 

   11:30-

12:00  

(з) 

 9:00-

9:30  

(з) 

9:35-

10:05 

(з) 

 10:15-

10:45 

(з) 

Ср  9:00-

9:30  

(з) 

9:30-

10:00 

(з) 

16.20-

16.50 

(з) 

 15.20-

15.50 

(з) 

15.50-

16.20 

(з) 

       

Чт       10.50-

11.20 

(з) 

 11:20-

11.50  

(з) 

9:35-

10:05  

(з) 

10:15-

10:45  

(з) 

11.50-

12.20 

(з) 

9:00-

9:30 

(з) 

Пт 9.30-

9.40(х) 

9:30-

10:00 

(з) 

9:00-

9:30 

(з) 

 10.30-

11.00 

(з) 

11:30-

12:00 

(з) 

 11:00-

11:30  

(з) 

     



Детский сад № 78 «Исток» 

С.Н. Ермолаева 

Приказ от ____________г № _____ 

Циклограмма инструктора по плаванию в бассейне 

на 2021-2022 учебный год 

 

 

Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

С.Н. Ермолаева 

Приказ от ____________г № _____ 

 Пчѐлка  

 
Семиц-

ветик  

Капельк

а   

Непосед

ы  

Солны

шко 

Городок Дюймо

вочка  

 

 

Катерок  

 

Рыбки  Почему

чки 

Путеше

ственни

ки 

Звѐздочка 

Пн    10.00-

11.00 

15.00-

16.00 

  11.00-

12.00 

  9.00-

10.00 

 

Вт 15.00-

16.00 

       10.00-

11.00 

11.00-

12.00 

 9.00-10.00 

Ср  15.00-

16.00 

 11.00-

12.00 

 10.00-

11.00 

9.00-

10.00 

15.00-

16.00 

10.00-

11.00 

   

Чт   15.00-

16.00 

      9.00-

10.00 

11.00-

12.00 

10.00-

11.00 

Пт     9.00-

10.00 

11.00-

12.00 

10.00-

11.00 

     



Циклограмма инструктора по физической культуре  

на 2020-2021 учебный год 

 

 

Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

С.Н. Ермолаева 

Приказ от ____________г № _____ 

Циклограмма музыкальных занятий  

 Незабу

дка 

Непос

еды 

 

Капел

ька   

Дюйм

овочк

а  

Солн

ышко 

Пчѐлк

а  

Семиц

-ветик 

Звѐздо

чка  

 

 

Катеро

к  

 

Почему

чки 

Рыбки  Городок Путешес

твенник

и 

Пн 8.35-

8.55 

9:00-

9:20 

9:25-

9:45 

9:50-

10:10 

   10:20-

10:45 

  11:25-

11:55 

10:50-

11:20 

 

Вт     9:30-

9:50 

9:00-

9:25 

11:15-

11:40 

 10:45-

11:10 

11.45-

12.15 

  10:10-

10:40 

Ср  15:30-

15:50 

(2нед) 

15:30-

15:50 

(4 нед) 

15:30-

15:50 

(1нед) 

15:30-

15:50 

(3нед) 

15:55-

16:20 

(3нед) 

15:55-

16:20 

(2нед) 

15:55-

16:20 

(1нед) 

16:25-

16:50 

(1 нед) 

15:55-

16:20 

(4 нед) 

16:25-

16:55 

(4нед) 

16:25-

16:55 

(2нед) 

16:25-

16:55 

(3нед) 
Чт  9:50-

10:10 

9:25-

9:45  

9:00-

9:20 

     10:15-

10:40 

 

10:45-

11:15 

 11:30-

11:55 

Пт 8.35-

8.55 

   9:00-

9:20 

 

9:25-

9:50 

9:55-

10:20 

10:25-

10:50 

10:50-

11:20 

  11:30-

12:00 

 



на 2020-2021 учебный год 

 

 

 

 

 

 

Утверждаю 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад № 78 «Исток» 

С.Н. Ермолаева 

Приказ от ____________г № _____ 

Циклограмма инструктора по плаванию в бассейне 

 Незабу

дка 

(Ш) 

Непосед

ы (Ш) 

 

Капель

ка (Ш) 

Дюймо

вочка 

(Ш)  

Солны

шко (А) 

Пчѐлка 

(А) 

Семиц-

ветик 

(Ш) 

Звѐздоч

ка (Ш) 

 

Катеро 

к (Ш) 

 

Почему

чки (А) 

Рыбки  

(А) 

Городок 

(Ш) 

Путеше

ственни

ки (А) 

 

Пн     9:00-

9:30 

(з)11:00-

11:30(з) 

9:35-

10:05(з) 

  10:15-

10:45 (з) 

  11:30-

12:00(х) 

11:35-

12:05(з) 

Вт 9.10-

9.20(х) 

10:15-

10:45 (з) 

9:30-

10:00(х) 

   9:00-

9:30 (з) 

9:35-

10:05 (з) 

     

Ср          9:00-

9:30 (з) 

 10:00-

10:30 (з) 

  

Чт    9:00-

9:30 (з) 

9:00-

9:30 (х) 

9:35-

10:05 (з) 

  11:30-

12:00 (з) 

  10:15-

10:45(з) 

9:35-

10:05(х) 

Пт 9.30-

9.40(з) 

9:45-

10:15(з) 

9:00-

9:30(з) 

   9:00-

9:30 (х) 

9:35-

10:05(х) 

 11:00-

11:30(з) 

10:20-

10:50 (з) 

  



на 2020-2021 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 Непосед

ы 

Капелька Дюймов

очка 

Солны

шко 

Пчѐлка Семицве

тик 

Звѐздоч

ка 

Катерок  Почему

чки  

Рыбки Городок Путешест

венники 

Пн      9.00-

10.00 

 10.00-

11.00 

11.00-

12.00 

  15.00-

16.00 

Вт   15.00-

16.00 

   10.00-

11.00 

  11.00-

12.00 

9.00-

10.00 

 

Ср     10.00-

11.00 

15.00-

16.00 

9.00-

10.00 

11.00-

12.00 

    

Чт 15.00-

16.00 

  10.00-

11.00 

11.00-

12.00 

     9.00-

10.00 

 

Пт  11.00-

12.00 

      15.00-

16.00 

9.00-

10.00 

 10.00-

11.00 


